



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Otwarcie Domu Studenckiego Meteor. W. Jankowiak: -To co dobre dla UAM, dobre dla Wielkopolski

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak uczestniczył w otwarciu Domu Studenckiego Meteor w Kampusie Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza na poznańskim Morasku. Nowoczesny DS Meteor to pięciokondygnacyjny budynek z częścią mieszkalną i usługową dla 400 studentek i studentów.

W trakcie uroczystego otwarcia, które odbyło się 18 września, Wojciech Jankowiak mówił: - Jeszcze jako student i przedstawiciel samorządu studentów poznańskiego uniwersytetu, w dniu 1 października 1977 roku uczestniczyłem we wmurowaniu kamienia węgielnego pod pierwsze budynki uniwersyteckiego Kampusu na Morasku. Akademiki, w których wtedy mieszkaliśmy były zupełnie inne. Nowoczesnego Meteora nie można z nimi porównać. Władzom UAM udało się skorzystać z szans i pokonać przeciwności. Ogromnie się cieszę, że Uniwersytet im. Adama Mickiewicza może od dziś szczycić się na swoim Kampusie Domem Studenckim na miarę XXI wieku, bo to co jest dobre dla UAM, jest dobre dla całej Wielkopolski – podkreślał Wicemarszałek Jankowiak, zwracając się do Rektora UAM prof. Bogumiły Kaniewskiej.

W uroczystym otwarciu DS Meteor wzięli udział między innymi byli rektorzy uniwersytetu: prof. Bogdan Marciniak i prof. Bronisław Marciniak.

W nowoczesnym akademiku Meteor znajduje się 160 pokoi jednoosobowych i 120 dwuosobowych z aneksem kuchennym i łazienką. Na każdej kondygnacji powstał pokój przeznaczony dla studentów z niepełnosprawnościami. Ponadto na każdym piętrze są osobne kuchnie z jadalniami oraz pralnie z suszarniami. Parter budynku przeznaczony jest do funkcji usługowych. Poza stołówką i klubem studenckim, znajdują się tam przedszkole oraz siedziba uniwersyteckiego Radia Meteor. W ramach inwestycji powstały drogi dojazdowe, parking, a także niezbędna infrastruktura techniczna. W kompleksie DS Meteor znalazły się także: przestronny, zielony dziedziniec z patio, boisko/kort tenisowy, stoły do gry w tenisa stołowego, strefa relaksu z hamakami wśród starych brzoź. Już wkrótce inwestycję uzupełni siłownia oraz minimarket.

Budowa Domu Studenckiego Meteor trwała niespełna trzy lata. Wartość inwestycji z wyposażeniem to niemal 70 mln zł.









Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie